
Dom
Strumień (gw), Bąków, ul.
750 000 zł

OPIS:

Komfortowy, zadbany i niewymagający dodatkowych nakładów piętrowy dom z roku 1990 położony w Bąkowie na
zagospodarowanej działce o pow. 557m2. Dojazd drogą asfaltową. Działka w całości ogrodzona z kutą bramą. Budynek jest w
całości podpiwniczony, posiada powierzchnię użytkową 115,4m2, całkowitą 210,3m2 i następujący rozkład pomieszczeń: Parter-
pomieszczenie z możliwością zaadoptowania pod kuchnię z wyjściem na ogród, pokój dzienny, sypialnia, łazienka z wanną, garaż
Piętro- 3 nieprzejściowe pokoje, w tym jeden z balkonem, łazienka z wanną; Ogrzewanie: piec gazowy dwufunkcyjny. Strych: dwa
pomieszczenia Budynek wzniesiony z pustaka, ocieplony i otynkowany. Dach dwuspadowy pokryty blachą. Media: gaz, prąd, woda,
kanalizacja miejska. Blisko do głównej trasy Katowice-Wisła. Szybki dojazd do większych miast (Cieszyn, Bielsko-Biała,
Jastrzębie-Zdrój, Żory, Pawłowice). Zapraszam do zapoznania się z ofertą i na prezentację.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-DS-9180
Miejscowość: Strumień (gw)
Ulica:
Powierzchnia: 210,30 m2

M: 5/6
Cena: 750 000 zł
Liczba pokoi: 5
Piętro:
Cena za m2: 3 566,33 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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